Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Pre1etto

OfíCIO N° 0039/2012 Em 04 de janeiro de 2012.

lJl
111

~
«

- u"-z'O
-C)
(1)0
I"J:
Oz
OI Cl
Z o::

111
OU>
'~ o::
U'O
~C
U«_111
CO::
Zlll->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
1480'-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação nO 0731/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES.
informamos que. conforme monitestoçõo prestada pela Gerência de
Fiscalização de Posturas da Secrefaria Municipal de Serviços Públicos, o
proprietário executou a limpeza do terreno indicado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nosso apreço e consideração.

Atenclosornente.

/-IA\
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

ee 10 1'/llI"i'llll